Cláusula Primeira - Fica prorrogado o prazo de vigência do CONTRATO Nº 030/2022/PGE-DETRAN por mais 12 (doze) meses, a
contar de 19/09/2025 nas mesmas condições preestabelecidas.

Cláusula Segunda - O valor anual do contratado permanece em R$ 64.334,40 (sessenta e quatro mil trezentos e trinta e quatro reais e
quarenta centavos), sem reajuste.

Cláusula Terceira - As despesas iniciais oriundas deste Termo Aditivo correrão à conta dos seguintes recursos orçamentários:
0618121742064206405, Fonte 1.753.000001, elemento de despesa 33904005, Nota de Empenho 2025NE001220 (ID 0063790849).